
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.98 32.81 1'03.79
2 3 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.97 33.65 1'05.62
3 5 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.94 33.69 1'05.63
4 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.07 34.03 1'06.10
5 1 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.17 34.69 1'07.86
6 7 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 33.23 34.89 1'08.12
7 8 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 32.80 35.63 1'08.43
8 2 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 32.62 36.49 1'09.11
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Serie 2
1 4 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 34.11 35.06 1'09.17
2 7 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 34.51 36.16 1'10.67
3 5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 33.91 36.83 1'10.74
4 2 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.82 36.30 1'11.12
5 6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 34.31 37.22 1'11.53
6 8 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.00 37.21 1'13.21
7 1 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 36.39 37.80 1'14.19
8 3 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 36.53 39.44 1'15.97
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Serie 3
1 4 ZINI Diletta 2001 ITA Rari Nantes Spezia 34.72 36.77 1'11.49
2 5 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 35.72 37.26 1'12.98
3 3 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 36.02 37.59 1'13.61
4 7 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.01 38.39 1'14.40
5 2 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 36.26 38.39 1'14.65
6 8 DI VANNA Sara 2000 ITA asd Lavagna 90 36.79 39.03 1'15.82
7 6 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 37.30 39.78 1'17.08
8 1 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.71 39.63 1'17.34
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Serie 4
1 5 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 37.29 37.36 1'14.65
2 2 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 37.00 40.53 1'17.53
3 6 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 38.05 39.67 1'17.72
4 3 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 38.24 39.99 1'18.23
5 4 FERDEGHINI Martina 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 37.68 40.68 1'18.36
6 7 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.52 41.06 1'19.58
7 1 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 39.04 41.06 1'20.10
8 8 PIAZZE Emma 2001 ITA asd Lavagna 90 38.42 42.03 1'20.45
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Serie 5
1 7 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 36.01 37.65 1'13.66
2 2 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 36.90 38.01 1'14.91
3 5 MORELLI Irene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.56 41.68 1'21.24
4 4 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.43 41.91 1'21.34
5 6 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 39.70 43.13 1'22.83
6 3 GUALCO Ginevra 2001 ITA Sportiva Sturla 41.04 42.45 1'23.49
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.98 32.81 1'03.79
2 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.97 33.65 1'05.62
3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.94 33.69 1'05.63
4 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.07 34.03 1'06.10
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.17 34.69 1'07.86
6 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 33.23 34.89 1'08.12
7 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 32.80 35.63 1'08.43
8 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 32.62 36.49 1'09.11
9 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 34.11 35.06 1'09.17

10 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 34.51 36.16 1'10.67
11 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 33.91 36.83 1'10.74
12 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.82 36.30 1'11.12
13 ZINI Diletta 2001 ITA Rari Nantes Spezia 34.72 36.77 1'11.49
14 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 34.31 37.22 1'11.53
15 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 35.72 37.26 1'12.98
16 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.00 37.21 1'13.21
17 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 36.02 37.59 1'13.61
18 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 36.01 37.65 1'13.66
19 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 36.39 37.80 1'14.19
20 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.01 38.39 1'14.40
21 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 36.26 38.39 1'14.65

CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 37.29 37.36 1'14.65
23 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 36.90 38.01 1'14.91
24 DI VANNA Sara 2000 ITA asd Lavagna 90 36.79 39.03 1'15.82
25 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 36.53 39.44 1'15.97
26 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 37.30 39.78 1'17.08
27 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.71 39.63 1'17.34
28 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 37.00 40.53 1'17.53
29 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 38.05 39.67 1'17.72
30 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 38.24 39.99 1'18.23
31 FERDEGHINI Martina 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 37.68 40.68 1'18.36
32 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.52 41.06 1'19.58
33 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 39.04 41.06 1'20.10
34 PIAZZE Emma 2001 ITA asd Lavagna 90 38.42 42.03 1'20.45
35 MORELLI Irene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.56 41.68 1'21.24
36 BERTOLOTTO Federica 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.43 41.91 1'21.34
37 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA asd Lavagna 90 39.70 43.13 1'22.83
38 GUALCO Ginevra 2001 ITA Sportiva Sturla 41.04 42.45 1'23.49
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